ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская
               2023 г.                                                                                        №

О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых
актов

В соответствии с Законом Ставропольского края от
31 января 2020 г. № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований,
входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского
края и об организации местного самоуправления на территории Предгорного
района Ставропольского края», решением Думы Предгорного
муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 11 «О
правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного
муниципального образования Предгорный муниципальный округ
Ставропольского края» администрация Предгорного муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
Распоряжение администрации муниципального образования станицы

Бекешевской Предгорного района Ставропольского края от 28 апреля 2017 г.
№ 48 «О предотвращении угрозы возникновения и распространения птичьего
гриппа на территории муниципального образования станицы Бекешевской»;

Постановление администрации муниципального образования станица
Боргустанская Предгорного района Ставропольского края от 13 марта 2017 г.
№ 31-п «Об утверждении Порядка содержания, регистрации и учета собак и
кошек на территории муниципального образования станица Боргустанская
Предгорного района Ставропольского края»;

Постановление администрации Ессентукского сельсовета Предгорного
района Ставропольского края от 11 ноября 2009 г. № 15 «Об утверждении
Правил содержания собак на объектах сельскохозяйственного назначения
муниципального образования Ессентукский сельсовет Предгорного района
Ставропольского края»;

Постановление администрации муниципального образования
Ессентукский сельсовет Предгорного района Ставропольского края  от 14
мая 2010 г. № 84 «Об утверждении правил содержания, регистрации и учета

собак, кошек, пушных зверей на территории муниципального образования
Ессентукский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;

Распоряжение администрации Ессентукского сельсовета Предгорного
района Ставропольского края от 20.03.2009 № 34 «О мероприятиях по
недопущению возникновения заболевания африканской чумой свиней на
территории муниципального образования Ессентукский сельсовет»

Постановление администрации муниципального образования поселка
Мирный Предгорного района Ставропольского края от 11 ноября 2009 г. №
807 «Об утверждении правил содержания собак на объектах
сельскохозяйственного назначения муниципального образования поселка
Мирный Предгорного района Ставропольского края»;

Постановление администрации муниципального образования
Нежинского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 14
марта 2011 г. № 30 «Об утверждении Правил содержания домашних
животных на территории муниципального образования Нежинского
сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

Постановление администрации муниципального образования
Подкумского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 28
июля 2016 г. № 161-п «Об утверждении Правил содержания
сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах,
крестьянских (фермерских) хозяйствах, индивидуальными
предпринимателями на территории муниципального образования
Подкумского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

Постановление администрации муниципального образования
Пригородный сельсовет Предгорного района Ставропольского края от 13
января 2009 г. № 03/09 «О профилактических мерах по предупреждению
заноса и распространению вируса африканской чумы свиней на территории
пригородного сельсовета»;

Постановление администрации муниципального образования
Тельмановский сельсовет Предгорного района Ставропольского края от 24
апреля 2017 г. № 19 о/д «О предотвращении угрозы возникновения и
распространения птичьего гриппа на территории муниципального
образования Тельмановский сельсовет»;

Распоряжение администрации муниципального образования
Тельмановский сельсовет Предгорного района Ставропольского края от 24
апреля 2017 г. № 21 о/д «Об утверждении Порядка содержания, регистрации
и учета собак и кошек на территории муниципального образования
Тельмановский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;

Распоряжение администрации муниципального образования
Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 02
ноября 2009 г. № 35 «Об утверждение Правил содержания собак на объектах
сельскохозяйственного назначения на территории муниципального
образования Яснополянского сельсовета»;

Распоряжение администрации муниципального образования станицы
Бекешевской Предгорного района Ставропольского края от 27 ноября 2017 г.
№ 103 «О дополнительных мероприятиях по профилактике возникновения и
распространения птичьего гриппа на территории муниципального
образования станицы Бекешевской Предгорного района Ставропольского
края»;

Постановление администрации муниципального образования
Нежинского сельсовет Предгорного района Ставропольского края от
15.10.2010 г. № 269 «Об утверждении правил содержания, регистрации,
выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории
муниципального образования Нежинского сельсовета Предгорного района
Ставропольского края»;

Постановление администрации муниципального образования
Пригородный сельсовет Предгорного района Ставропольского края от 13
октября 2009 г. № 373/09 «О принятии правил содержания, регистрации,
выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных , создании
рабочей группы по контролю за регистрацией и ведением статистического
учета поголовья домашних сельскохозяйственных животных»;

Постановление администрации муниципального образования поселка
Мирный Предгорного района Ставропольского края от 12 октября 2009 г. №
750 «Об утверждении правил содержания, регистрации, выпаса и прогона
домашних сельскохозяйственных животных на территории муниципального
образования поселка Мирный Предгорного района Ставропольского края»;

Постановление администрации муниципального образования
Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края
от12.10.2009 г. № 190 «Об утверждении правил содержания, регистрации,
выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории
муниципального образования Яснополянского сельсовета»;

Постановление администрации станицы Бекешевской Предгорного
района Ставропольского края  от 02.09.2009 г. № 322 «Об утверждении
правил содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних
сельскохозяйственных животных на территории муниципального
образования станицы Бекешевской»;

Постановление администрации Пригородного сельсовета Предгорного
района Ставропольского края от 28 мая 2010 г. № 181 «О внесении
изменений в постановление администрации № 373/09 от 13 октября 2009 г.
«О принятии правил содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних
сельскохозяйственных животных , создании рабочей группы по контролю за
регистрацией и ведением статистического учета поголовья домашних
сельскохозяйственных животных»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края Н.Н. Бондаренко

http://www.pmosk.ru/